DESPACHO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando que o presente processo encontra-se de conformidade com a
legislação pertinente, e, com arrimo no parecer jurídico referencial, RATIFICO a
presente DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor de Maurício de Moraes Figueiredo
13449147641, para Contratação de serviços de assessoria e treinamento de pessoal,
acompanhamento e monitorização dos Sistemas do Fundo Nacional para
Desenvolvimento da Educação (FNDE) e Ministério da Educação (MEC), ao valor
global de R$ 3.333,35 (três mil trezentos e trinta e três reais e trinta e cinco
centavos).

Após, cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.

Itapagipe, 06 de agosto de 2021.

___________________________________
Ricardo Garcia da Silva

Prefeito